
Starosta Biłgorajski 

wraz z Dyrektorem 

Powiatowego Urzędu Pracy  

 w Biłgoraju 
 

 

  serdecznie zapraszają w dniu 16.06.2023r. na 

Spotkanie dla Młodzieży pn. „Akademia Wiedzy dla Młodych” 

 

Program: 

10:00 –10:10   Powitanie uczestników Spotkania 

              Przedstawienie zaproszonych gości i paneli tematycznych 
 

10:10-10:25   „Młodzież na biłgorajskim rynku pracy” - oferta Powiatowego 

Urzędu Pracy w Biłgoraju  

10:25-10:45   „W stronę rynku pracy” - Centrum Informacji i Planowania Kariery 

Zawodowej, Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie 

10:45-11:05   „Wybrane zagadnienia prawnej ochrony stosunku pracy  

z uwzględnieniem tematyki legalności zatrudnienia” - Państwowa 

Inspekcja Pracy, Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie 

11:05-11:25   „Handel ludźmi we współczesnym świecie”, „Specyfika codziennej 

pracy w Straży Granicznej” - Placówka Straży Granicznej  

w Lublinie, Grupa Zamiejscowa SG w Zamościu 

11:25-11:45   „Zasady leczenia za granicą”, „Programy profilaktyczne  

finansowane przez NFZ” - Narodowy Fundusz Zdrowia - Lubelski 

Oddział Wojewódzki w Lublinie 

11:45-12:00   Pytania i dyskusja 

12:00              Zakończenie panelu informacyjnego, zaproszenie na indywidualne  

konsultacje z przedstawicielami instytucji.  

 

 

 



W godzinach 10:00 - 13:00 zapraszamy do Punktów Informacyjnych:  

1. Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej WUP w Lublinie –  dyżur 

Doradców Zawodowych (diagnoza predyspozycji i preferencji zawodowych, planowanie 

ścieżki edukacyjnej i zawodowej, metody poszukiwania zatrudniania i poruszania się po 

rynku pracy, prezentacja zawodowa,  planowanie pracy na własny rachunek). 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju – dyżur Doradców Zawodowych (indywidualne 

konsultacje zawodowe, wsparcie w przygotowaniu się do rozmowy kwalifikacyjnej, pomoc  

w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych, rozwój kompetencji zawodowych przy 

wsparciu PUP). 

3. Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju – dyżur Pośredników Pracy (oferty pracy sezonowej, 

wakacyjnej i stałej w powiecie biłgorajskim, formy wspierania młodzieży w podejmowaniu 

zatrudnienia). 

4. Państwowa Inspekcja Pracy - Oddział PIP w Zamościu – dyżur Inspektora Pracy 

(podejmowanie legalnej pracy w oparciu o różne rodzaje umów potwierdzających 

zatrudnienie, bezpieczeństwo i higiena pracy, również prawa i obowiązki pracodawców oraz 

pracowników).  

5. Placówka Straży Granicznej w Lublinie – dyżur Kierownika Grupy Zamiejscowej  

w Zamościu (bezpieczne wyjazdy za granicę, zagrożenie handlu ludźmi, praca w Straży 

Granicznej). 

6. NFZ-Lubelski Oddział Wojewódzki w Lublinie – dyżur Specjalisty z Delegatury NFZ  

z Zamościa (zasady leczenia za granicą, korzystanie z Internetowego Konta Pacjenta,  

Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego). 

7. Wojskowe Centrum Rekrutacji w Zamościu  –  dyżur Szefa Sekcji Rekrutacji ( formy służby  

w Wojsku Polskim). 

 

 

 


